关于2019年研究生选调生推荐人选的公示
根据省委组织部《关于做好2019年应届优秀大学毕业生和2017年大学生村官选调工作的通知》（闽委组通〔2018〕121号）和我校《关于做好我校2019年研究生选调生推荐工作的通知》等文件精神，经学生个人报名，各研究生培养单位资格审查、考核、初步推荐后，经研究生处处务会讨论，最终确定拟推荐参加选调生考试人选正选十一名、备选五名，报学校选调生领导小组审议。具体名单公示如下：

一、研究生推荐申请参加选调考试名单（正选11人）：
周晓洋  男  文学院  学科教学（语文）
吴泽宇  男  文学院  文艺学

殷庚伟  男  闽南文化研究院  闽南文化与家族社会
何苏祺  男  化学化工与环境学院  分析化学
林  烨  男  化学化工与环境学院  分析化学

朱朝红  女  文学院  中国古代文学

陈怡玲  女  马克思主义学院  思想政治教育
陈禹帆  女  马克思主义学院  学科教学（思政）
唐淑丽  女  化学化工与环境学院  有机化学
吴露璐  女  历史地理学院  学科教学（历史）
卞艺玲  女  物理与信息工程学院  学科教学（物理）
二、研究生推荐申请参加选调考试名单（备选5人）：

邓  婷  女  文学院  中国古代文学
蔡燕芳  女  教育科学学院  小学教育

何丽玲  女  外国语学院  学科教学（英语）

林婷婷  女  物理与信息工程学院  学科教学（物理）

黄锦兰  女  历史地理学院  学科教学（历史）
特此公示!

公示时间：2018年12月14日－12月16日

公示期间，如对以上结果有异议者，欢迎大家向研究生处客观、公正地反映情况。

联系电话：0596-2597561

联系人：林老师

闽南师范大学研究生工作部（处）

二O一八年十二月十四日